ИСП°ЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩШВВ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНЗЕЛИНСКОГО ШШЯШ м и н з э л э

£ 2 ° н А Ш Ж  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_ 0/ .  г.Мензелннск №_____

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Начальная общеобразовательная школа - центр
психологопедагогической помощи» Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Топасевская начальная общеобразовательная школа»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан и об утверждении
устава в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об образовании», в целях приведения
устава муниципального образовательного учреждения в соответствие действующему
законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа - центр психологопедагогической помощи»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.
2. В дальнейшем именовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Топасевская начальная общеобразовательная школа» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан.
3. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Топасевская начальная общеобразовательная школа» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции.
4. Уполномочить Хузину Фанузу Имаметдиновну, директора МБОУ «Топасевская
начальная общеобразовательная школа» Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан выступить заявителем в Межрайонной ИФНС России №18 по
Республике Татарстан для внесения изменений в учредительные документы.
5. Контроль за и с п о л н е й ^ ^ Ш ^ б г о  постановления возложить на Руководителя
МКУ «Отдел образования?» Мензелин'окого муниципального района Петраева JI.B.

В/К: ff и . о 9 .

Руководитель ' К.Р. Назмиев